
UNIDAD EJECUTORA

TRAMITADO EN 2025 35,250,542.82$                                      

TERRACERÍAS (DESMONTE PARA CUALQUIER TIPO DE VEGETACIÓN, EXCAVACIÓN EN CAJA

DE CAPAS EXISTENTES, PEDRAPLÉN CONTROLADO, LIMPIEZA DE ORILLA DE CALZADA),

ESTRUCTURAS DE CONCRETO (LOSA DE CONCRETO ARMADA DE 15 CM DE ESPESOR,

CONSTRUCCIÓN DE PARAPETOS METÁLICOS, GUARNICIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO

PREMEZCLADO, DEMOLICIÓN DE ELEMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO Y DE LOSAS DE

CONCRETO HIDRÁULICO CON REFUERZO), DRENAJE Y SUBDRENAJE (CUNETAS Y

LAVADEROS DE CONCRETO HIDRÁULICO PREMEZCLADO), PAVIMENTO (CONSTRUCCIÓN DE

BASE HIDRÁULICA, SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MEMBRANA DE POLIETILENO,

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO), SEÑALAMIENTO,

TRAGATORMENTAS, CON UNA META PROGRAMADA DE 37,043.41 METROS CUADRADOS EN

UNA LONGITUD DE 8,010 METROS.    

100.00%

TRAMITADO HASTA 2024 86,635,533.10$                                       SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS PÚBLICAS

FECHA DE CORTE 29 DE AGOSTO DE 2025

METAS

AVANCE FINANCIERO

POR TRAMITAR -$                                                        

SIOP-OP-PF-015/2024-DGCOP

AVANCE FÍSICO U.P.

AUTORIZADO 2025 35,250,542.82$                                      

100.00%

121,886,075.92$                                     

AVANCES

VARIAS

COATZACOALCOS

MODALIDAD DE EJECUCIÓN

NÚMERO DE CONTRATOS(S)

COSTO DEL CONTRATO

OLMECA

MUNICIPIO

LOCALIDAD

04812024096020   

04812024097020

04812024098020

04812024091020  

04812024092020

04812024093020

04812024094020  

04812024095020

04812024099020

CONTRATO

OBRA 

REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO (TRAMOS AISLADOS) EN CARRETERA

ESTATAL A ALLENDE ENTRE CARRETERA FEDERAL 180 Y CALLE NUEVE, CALLE NUEVE

ENTRE CARRETERA ESTATAL A ALLENDE Y CALLE AL COMPLEJO PETROQUÍMICO MORELOS,

CALLE AL COMPLEJO PETROQUÍMICO MORELOS ENTRE CALLE CUATRO Y CALLE GUTIÉRREZ

ZAMORA, INCLUYE GASAS DE ACCESO A CARRETERA FEDERAL 180 Y OBRAS DE DRENAJE

MENOR.

NO. DE OBRA

04812024000020

04812024090020 LATITUD: 18.15105

 LONGITUD: -94.40044

LOCALIZACIÓN APROX.

REGIÓN

SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN
SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA

DATOS GENERALES DE LA OBRA


